[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK1]

侯自然综〔2024〕508号

[bookmark: _Hlk173328436][bookmark: _Hlk173338729]关于闽侯县荆溪镇徐家村和溪下片区控制性详细规划350121-JX-G-15地块
控规动态维护报告的公示

[bookmark: _Hlk173328509]我县委托福建省建筑研究院有限公司编制的《闽侯县荆溪镇徐家村和溪下片区控制性详细规划350121-JX-G-15地块控规动态维护报告》于2024年7月30日通过专家技术审查。根据《中华人民共和国城乡规划法》及《福州市关于进一步加强控制性详细规划编制审批和实施管理的指导意见》要求，现将修改完善后的控规动态维护规划草案公示征求公众意见，公示时间为十个工作日。
规划主要内容发布在闽侯县政务信息网（www.minhou.gov.cn）上。公示时间自2024年8月2日至2024年8月15日，公示期间欢迎各单位和个人通过信函或电子邮件方式对规划提出意见与建议。
来信邮寄地址：福州市闽侯县甘蔗街道滨江商务中心C栋5楼（闽侯县自然资源和规划局），邮政编码：350100，联系电话：0591-22982504或0591-22062329，电子邮件：mhcxgh@163.com，并注明“闽侯县荆溪镇徐家村和溪下片区控制性详细规划350121-JX-G-15地块控规动态维护报告意见与建议”。

                          闽侯县自然资源和规划局
                           2024年8月1日

闽侯县自然资源和规划局办公室      2024年8月2日印发
- 1 -

附件
闽侯县荆溪镇徐家村和溪下片区控制性详细规划350121-JX-G-15地块
[bookmark: _GoBack][image: ]控规动态维护报告征询意见公示

- 1 -

image1.jpeg
KT EEEFRBERIKAFZET B XEEH ¥4 K350121-IX-6-15

RIS IRER AR

ENTL] MIRX LR E

SRR AR BRIRIRHRHIOR T H RITBIEEEARRI50121-UK-6-15
BRSNS EPRE) | NARERERERAFL A KISHIEAAL
350121-DX-G- 15K (TALURNE, 202477330 Al &5 A 851 THA
B, RIE (FEARANERL ML) WE, DEEEEERORRATL
® ERARBR.

EEEBRRRRIMNYE
ARELiE]: 10K
ATRMIRR: 20244708502 A E20244F08 3 150

HIREER

ik o

SR T2 BN TR R B4 P D R BB DA 7 SRR R AL,
EEER MO BN 05, ERBMHXPSNRLYIHW,
RETERSFBRBRAFGET A RIEHIEEERRI50121-0X-GEA BT,
HRK AR, AUHELGHAE, MIERIBEEFE, LSHRRTERY

FRBEIEE, BREADENENRERL R F R R R, 350121-JX-G
LB P
FERAERFERRERSRPEDRER, SRAMOTIRIEN k)

, ETFERMBRIAHERNFDE LTI LRER, AXBERLER
A BRFRZEMRM AR, AR TEREGL, FHRBXIDHIEIRT AR
FRERE. BEVE, G-15HA FIMRERGEA (F144208% /5 K48/ 143408
TR EHIRR AR R A NEO. 8-1. 3, MIEE20-35%, RHhF5-30%,

gﬁ?ﬁﬁ*ﬂnm. CANESBERIEM (B4277FHKIEFES0T7ES
*)

[ [ o | s Jomw ]| — [ — [ — |
[Tem | A | swouvems | waoeos | | i [ — 1 |

O wgrlsram
[ msuame

mee
o

wo | %, | weroo 8% ma
o | _vr ) Soew | —

ots [ osowr | memmms | wones| osa3 | w3 [ s

BEE:
1. ZERATEE, HRUREHEE.

2, FEATMRA, ARMERID & S GBI 8 F b F st R
MARHBRSRIL. FEHFOL BN HEREHFEERIHSPOCH
5t% (AR B AATRAMMLG) , B :350100, BAAIE:0591-22982504
0591-22062329, B3 TFERH:woxe@163. o, FHEBR “REBFRAMRRAF
BT R RS EAMI350121-I-6-15 BT MEN A HEIPIRE" 3, TR
WHE, RAEAFRABEEBBIEHHRE.